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BLACK FRIDAY
BLACK FRIDAYBLACK FRIDAY

53608

60044C

53904

53904

BLACKFR-150

BLACKFR-151

988,00€

1.375,00€

425,00€
57%57%

24 u.24 u.

24 u.24 u.
61%61%

535,00€

PVP

PVP

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023

PROMO BLACKFRIDAY CARRO 
VERDE 53904 + PISTOLA DE 
IMPACTO 53608

PROMO BLACKFRIDAY CARRO 
VERDE 53904 + PISTOLA DE 
IMPACTO BRUSHLESS 60044C

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

22aa VERSIÓN VERSIÓN

SÓLO HASTA EL 

24/11/2023

1 +34 872 591 159

mpmotorparts.com
info@mpmotorparts.com

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023
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50831

52191

60044C
50818

50631

53978

53779

BLACKFR-152

BLACKFR-154

BLACKFR-153

528,00€

236,90€

719,00€

225,00€

99,00€

350,00€

57%57%

51%51%

58%58%

20 u.20 u.

8 u.8 u.

12 u.12 u.

PVP

PVP

PVP

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023

52191 SANGRADOR DE 
LÍQUIDO DE FRENOS + 53978 
REPOSICIONADOR PARA PISTONES 
DE FRENO 23 PIEZAS

60044C PISTOLA DE IMPACTO+ 
53779 JUEGO DE 2 CABALLETES 3 
TON + 50818 GATO HIDRÁULICO 
CARRETILLA 3,5T

50831 GRÚA DE 2 TONELADAS PLEGABLE 
+ 50631 SOPORTE ALINEADOR DE MOTOR  
750KG

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

2 +34 872 591 159

mpmotorparts.com
info@mpmotorparts.com

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023
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60044C

60044C

60044C

53608

60047C

54001

BLACKFR-155

BLACKFR-157

BLACKFR-156

803,00€

770,00€

583,00€

388,00€

365,00€

288,00€

52%52%

51%51%

53%53%

8 u.8 u.

8 u.8 u.

8 u.8 u.

PVP

PVP

PVP

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023

54001 GATO DE FOSO 500KGS 
+ 60044C PISTOLA DE IMPACTO 
BRUSHLESS A BATERÍA 1/2” 1200NM 
CON MALETÍN

53608 PISTOLA DE IMPACTO 1/2” 
1200NM + 60044C PISTOLA DE 
IMPACTO BRUSHLESS A BATERÍA 1/2” 
1200NM

60044C PISTOLA DE IMPACTO 
BRUSHLESS + 60047C TALADRO 
PERCUTOR 2 VELOCIDADES A BATERÍA 
CON MALETÍN

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

3 +34 872 591 159

mpmotorparts.com
info@mpmotorparts.com

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023
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BLACKFRIDAY
BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

BLACKFRIDAY

60047C

60047C 540375367353854

50818 53779

54034

51318

53861

54034

51318

BLACKFR-158

BLACKFR-160 BLACKFR-162

BLACKFR-159

594,00€

350,45€
168,00€

510,00€

78,00€
158,00€

248,00€

250,00€
58%58%

51%51%

55%55% 53%53%

8 u.8 u.

8 u.8 u.

8 u.8 u.
30 u.30 u.

PVP

PVP

PVP

PVP

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023

54034 MALETÍN DE HERRAMIENTAS 
+ 51318 12 LLAVES COMBINADAS 
ARTICULADAS + 60047C TALADRO

53854 ESTUCHE DE BROCAS  + 53861 
ESTUCHE DE BROCAS+ 60047C 
TALADRO PERCUTOR

53673 KIT DE RESTAURACIÓN DE FAROS + 
54037 MALETÍN DE HERRAMIENTAS DE 108 
PIEZAS CINCADO

51318 12 LLAVES+ 54034 MALETÍN 
DE HERRAMIENTAS + 50818 GATO 
HIDRÁULICO + 53779 2 CABALLETES

PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA
PVP OFERTAPVP OFERTA

PVP OFERTAPVP OFERTA

4 +34 872 591 159

mpmotorparts.com
info@mpmotorparts.com

* Precios PVP con impuestos no incluidos. 
Válido hasta el 24/11/2023


